

8А	Лаборант операционного кон-троля	3.4	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да
9А (8А)	Лаборант операционного кон-троля	3.4	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да
10А (8А)	Лаборант операционного кон-троля	3.4	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Да
11	Лаборант операционного кон-троля	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 27.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-

ректора

Шашкова И.Б.

(Ф.И.О.)

(подпись)

27.11.2015

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по
общим вопросам

(должность)

Моргачев В.Е.

(Ф.И.О.)

(подпись)

27.11.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Директор по качеству

(должность)

Казурова И.С.

(Ф.И.О.)

(подпись)

27.11.2015

(дата)

Директор по производству

(должность)

Миловацкая Т.Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

27.11.2015

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

Пурдышева Е.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

27.11.2015

(дата)

Главный инженер

(должность)

Смелов В.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

27.11.2015

(дата)

Заместитель начальника юридического
отдела

(должность)

Крюкова О.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

27.11.2015

(дата)

Инженер по охране труда отдела ОТ и
ТБ

(должность)

Емельянов И.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

27.11.2015

(дата)

Инженер по технике безопасности от-
дела ОТ и ТБ

(должность)

Сафонов В.И.

(Ф.И.О.)

(подпись)

27.11.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Сарафанова Татьяна Владимиров-

приказ № 292 от 02.06.2014

(№ в реестре экспертов)

на

И.И.О.

27.11.2015

(дата)